
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

22.12.2017 № 36 
   
Про надання згоди на прийняття міжбюджетних трансфертів з бюджету 
об’єднаної територіальної громади Широківської сільської ради 

 

 

Керуючись п. 17 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 93 Бюджетного кодексу України, Запорізька районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття до бюджету Запорізького району з бюджету 

об'єднаної територіальної громади Широківської сільської ради міжбюджетних 

трансфертів у вигляді медичної субвенції та іншої субвенції з метою 

забезпечення медичними послугами мешканців Запорізького району на 

території Широківської об'єднаної територіальної громади медичною 

установою  КЗ «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної 

ради. 

 

2. Надати згоду на прийняття до бюджету Запорізького району з бюджету 

об’єднаної територіальної громади Широківської сільської ради міжбюджетних 

трансфертів у вигляді іншої субвенції для здійснення комунальною установою 

«Місцева пожежна охорона» Запорізької районної ради Запорізької області 

заходів з забезпечення пожежної безпеки на території Широківської об’єднаної 

територіальної громади. 

 

3. Надати згоду на прийняття до бюджету Запорізької району з бюджету 

об’єднаної територіальної громади Широківської сільської ради міжбюджетних 

трансфертів у вигляді іншої субвенції для здійснення управлінням соціального 

захисту населення Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 

області:  

3.1. компенсаційних виплат фізичним особам, які надають соціальні 

послуги та мешкають на території об’єднаної територіальної громади 

Широківської сільської ради; 

3.2. відшкодування витрат, пов’язаних з наданням пільг за оплату послуг 

зв'язку окремим категоріям громадян згідно чинного законодавства України, які 

мешкають на території об’єднаної територіальної громади Широківської 

сільської ради;  



3.3. компенсаційних виплат за пільговий проїзд автомобільним, 

повітряним, залізничним або водним транспортом громадянам, які постраждали 

внаслідок ЧАЕС, віднесеним до 1 та 2 категорії згідно Закону України «Про 

статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи», які мешкають на території об’єднаної 

територіальної громади Широківської сільської ради;  

3.4. компенсаційних виплат за пільговий проїзд залізничним транспортом 

(дальні сполучення) ветеранам війни, особам на яких поширюється дія Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», які 

мешкають на території об’єднаної територіальної громади Широківської 

сільської ради;  

3.5. компенсаційних виплат за пільговий проїзд автомобільним 

транспортом на приміських маршрутах загального користування окремих 

категорій громадян згідно чинного законодавства України, які мешкають на 

території об’єднаної територіальної громади Широківської сільської ради;  

3.6. компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному транспорті згідно чинного законодавства України, 

які мешкають на території об’єднаної територіальної громади Широківської 

сільської ради. 

 

4. Надати згоду на прийняття до районного бюджету Запорізького району 

з бюджету об’єднаної територіальної громади Широківської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області міжбюджетних трансфертів у вигляді 

іншої субвенції для виготовлення списків виборців та іменних запрошень 

Державним реєстром виборців апарату Запорізької районної державної 

адміністрації. 

 

5. Надати дозвіл голові Запорізької районної ради Запорізької області на 

укладення договорів на здійснення міжбюджетних трансфертів та додаткових 

угод до цих договорів.  

 

6. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з фінансово-економічних питань та бюджету.  

 

 

 

Голова ради А.М. Шевчишин 

 


